様式第６号（第７条第１項関係）

特 定 開 発 行 為 変 更 許 可 申 請 書

年 月 日

茨城県知事 殿

住所

氏名 印

（法人にあっては，主たる事務所の所

在地，名称及び代表者の氏名)

年 月 日付け 指令第 号で受けた許可について，土砂災害警戒区域

等における土砂災害防止対策の推進に関する法律第16条第１項の規定による変更の許可を受けたいの

で，次のとおり申請します。

開発区域に含まれる地域の名称

変 更 に 係 る 事 項 変 更 前 変 更 後

特 定 予 定 建 築 物 の 用 途

特定予定建築物の敷地の位置

対 策 工 事 の 種 類

対策工事以外の特定開発行為に

関する工事の種類

変 更 の 理 由

添 付 図 書

（該当するものを○で囲むこと）
工事計画書説明書 計画図 構造計算書